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يمِ حِ الرَّ  نِ حَ الرَّ  اللِ  بِسْمِ  

Islams profet Muhammad (صلى الله عليه وسلم) 

 
I Allahs, den mest nåderike, den mest 

barmhjertiges navn Noe kort om islams profet 
Muhammad (fred og velsignelse være over ham). 
Her presenterer jeg hans navn, slektslinje, hjemby, 
ekteskap, budskapet som han kom med, tegn som 
viser at han var en sann profet, loven han kom med, 
og motstanden han møtte fra sine fiender. 

1. Hans navn, slektslinje og byen hvor 

han ble født og vokste opp 
Islams profet er Muhammad ibn ‘Abdullah ibn 

‘Abdul-Muttalib ibn Hashim, fra etterkommerne til 
Ismail ibn Ibrahim, fred være med dem. 

Profeten Ibrahim (fred være med ham) kom fra 
Sham til Mekka, sammen med sin kone Hajar og sin 
sønn Ismail, som da var et spedbarn. Han bosatte 
dem i Mekka etter Allahs befaling. Da gutten vokste 
opp, kom profeten Ibrahim (fred være med ham) 
tilbake til Mekka, og han og hans sønn Ismail (fred 
være med dem) bygde Kaba, det hellige huset. Folk 
samlet seg rundt huset, og Mekka ble et mål for de 
som tilber Allah, alle skapningers Herre, og som 
ønsker å utføre Pilgrimsreise. Menneskene 
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fortsatte å tilbe Allah og opprettholde den rene 
monoteismen i henhold til Ibrahims (fred være med 
ham) lære i århundre. 

Deretter oppstod det avvik, og den arabiske 
halvøya ble som de omkringliggende landene i 
verden, hvor avgudsdyrkelse var utbredt, som 
tilbedelse av statuer, begravelse av levende jenter, 
urett mot kvinner, falsk vitnesbyrd, drikking av 
alkohol, begåelse av umoralske handlinger, å ta fra 
de foreldreløses eiendom og å ta renter. 

I dette stedet og i dette miljøet ble islams 
sendebud, Muhammad ibn Abdullah, fra avkommet 
til  Ismail, sønn av Ibrahim (fred være med dem), i 
år 571 e.Kr. Hans far døde før han ble født, og hans 
mor døde da han var seks år gammel. Hans onkel 
Abu Talib tok vare på ham. Han levde foreldreløs, 
fattig, og han spiste og tjente til livets opphold 
gjennom sitt eget arbeid. 

2. Det velsignede ekteskapet med den 

velsignede kvinnen 
Da han hadde fylt tjuefem år, giftet han seg med 

en edel kvinne fra Mekka, Khadijah bint Khuwaylid, 
måtte Allah være fornøyd med henne. Han fikk fire 
døtre og to sønner med henne, men sønnene døde 
allerede da de var barn. Hans samvær med sin kone 
og familie var preget av stor vennlighet og 
kjærlighet. Derfor elsket hans kone Khadijah ham 
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dypt, og han gjengjeldte denne kjærligheten. Han 
glemte henne ikke, selv mange år etter hennes død. 
Han slaktet en sau og delte den ut til Khadijahs 
venninner (måtte Allah være fornøyd med henne) 
for å hedre dem, som en godhet mot henne og for å 
bevare hennes minne. 

3. Begynnelsen av åpenbaringen 
Profeten Muhammad (fred og velsignelse være 

over ham)  hadde en storartet karakter siden Allah 
skapte ham, og hans folk kalte ham den sannferdige 
og pålitelige. Han deltok med dem i edle handlinger, 
men hatet deres avgudsdyrkelse og deltok ikke i 
den. 

Da han var i Mekka og fylte førti år, valgte Allah 
ham til å være en profet. Engelen Jibril (fred være 
med ham) kom til ham med begynnelsen av den 
første sura som ble åpenbart fra Koranen, og det er 
Hans ord, den Allmektige og den Opphøyde: 

خَلَقَ  ﴿ ذِي 
ال َ رَب كَِ  باِسْمِ   

ْ
عَلَقٍ    1اقرَْأ مِنْ  الإْنِسَانَ  وَرَب ُّكَ   2خَلَقَ   

ْ
اقرَْأ

كْرَمُّ 
َ
ذِي عَل مََ باِلقَْلمَِ  3الأْ

 ﴾5عَل مََ الإْنِسَانَ مَا لمَْ يَعْلمَْ  4ال َ

 «Les i din Herres navn, Han som skapte. 
 Han skapte mennesket fra en klump av blod. 
 Les, og din Herre er den Mest Generøse. 
 Han som lærte (sine skapninger) med pennen. 
 Han lærte mennesket det han ikke visste». 
[Surat al-'Alaq: 1–5]. 
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Han kom til sin kone Khadijah (måtte Allah være 
fornøyd med henne) med hjertet skjelvende, og 
fortalte henne hva som hadde skjedd. Hun beroliget 
ham og tok ham med til sin fetter Waraqah ibn 
Nawfal, som hadde konvertert til kristendommen 
og lest Toraen og Evangeliet. Khadijah sa til ham: "Å 
fetter, hør fra din nevø". Waraqah sa til ham: "Å 
nevø, hva ser du?" Da fortalte Allahs sendebud (fred 
og velsignelse være med ham) ham hva han hadde 
sett, og Waraqah sa til ham: 

"Dette er loven som Allah åpenbarte for Moses. 
Å, om jeg bare var ung, om jeg bare kunne være i 
live når ditt folk driver deg ut". Da sa Allahs 
sendebud (fred og velsignelse være med ham): "Vil 
de virkelig drive meg ut?" Han sa: "Ja, ingen mann 
har kommet med det du har kommet med uten å bli 
motarbeidet. Og hvis jeg lever til din tid, vil jeg ha 
støttet deg med en overveldende støtte". 

I Mekka ble Koranen gradvis åpenbart til ham, 
brakt av Jibril (fred være med ham) fra Herren over 
alle skapninger, som også kom til ham med 
detaljene i budskapet. 

Han fortsatte å kalle sitt folk til Islam, men hans 
folk vendte seg mot ham og motsatte seg ham. De 
tilbød ham rikdom og makt for å gi opp budskapet, 
men han avslo alt dette. De sa til ham, slik de 
fremstående blant folket sa til sendebudene før 
ham: "Trollmann, løgner, bedrager." De gjorde livet 
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vanskelig for ham, angrep hans edle kropp og 
forfulgte hans følgere. 

Profeten (fred og velsignelse være over ham) ble 
værende i Mekka og kalte til Allah. Han oppsøkte 
pilegrimssesongen og de sesongbaserte markedene 
til araberne, hvor han møtte folk og presenterte 
Islam for dem. Han fristet ikke med verdslige goder 
eller makt, og han truet ikke med sverd, for han 
hadde verken autoritet og var ikke en konge. Han 
utfordret andre, fra begynnelsen av sitt kall, til å 
bringe noe likt det han kom med av den enorme 
Koranen, og han fortsatte å utfordre sine 
motstandere med det. De av de edle følgesvennene 
som trodde på ham, måtte Allah være fornøyd med 
dem alle, trodde på ham. 

I Mekka æret Allah ham med det store tegnet, 
nemlig nattferden til al-Aqsa-moskeen, og deretter 
opp til himmelen. Det er kjent at Allah løftet 
profeten Elias og Jesus (fred være med dem) til 
himmelen, slik det er nevnt hos både muslimer og 
kristne. 

Profeten (fred og velsignelse være over ham) 
mottok fra Allah befaling om bønn i himmelen, og 
det er denne bønnen som muslimer ber fem ganger 
om dagen. I Mekka skjedde også det andre store 
tegnet, nemlig månesplittelsen, som 
avgudsdyrkerne så. 

De vantro fra Quraysh brukte alle midler for å 
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hindre folk fra å følge ham, i sin iver etter å skade 
ham og skremme folk bort fra ham, krevde de tegn 
i sin stahet, og de søkte hjelp fra jødene for å få 
argumenter som kunne hjelpe dem i deres 
diskusjoner og vende folk bort fra ham. 

Når de vantro i Quraysh fortsatte å forfølge de 
troende, ga profeten (fred være med ham) dem 
tillatelse til å emigrere til Abyssinia. Profeten (fred 
være med ham) sa til dem: "Der finnes det en 
rettferdig konge, og ingen blir urettferdig 
behandlet hos ham". Han var en kristen konge. To 
grupper av dem emigrerte til Abyssinia. Da de 
ankom, presenterte de for kongen, Negus, den 
religionen som profeten Muhammad  (fred og 
velsignelse være med ham) hadde brakt. Han 
konverterte til islam og sa: "Dette, ved Allah, og det 
som Moses (fred og velsignelse være over ham) 
kom med, kommer fra den samme kilde". Hans folks 
plaging av ham og hans følgesvenner vedvarte. 

Blant dem som trodde på ham under 
pilgrimsreisen, var det noen fra de som kom fra 
byen og ga ham troskapsed basert på islam og 
støtte hvis han flyttet til deres by, som ble kalt 
Yathrib (Medina). Han ga tillatelse til de som ble 
igjen i Mekka til å emigrere til Medina, så de 
emigrerte, og Islam spredte seg i Medina, inntil det 
ikke fantes et eneste hus som islam ikke hadde 
nådd. 
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Etter at profeten (fred og velsignelse være med 
ham) hadde tilbrakt tretten år i Mekka med å kalle 
til Allah, ga Allah ham tillatelse til å emigrere til 
Medina. Han (fred og velsignelse være med ham) 
emigrerte og fortsatte å kalle til Allah, og Islams 
lover ble gradvis åpenbart der. Han begynte å sende 
sine sendebud med brev til stammeledere og 
konger for å invitere dem til Islam. Blant dem han 
sendte til var kongen av Roma, kongen av Persia og 
kongen av Egypt. 

Det inntraff en solformørkelse i Medina, og folk 
ble grepet av frykt. Dette skjedde på samme dag 
som Ibrahim, sønnen til Profeten (fred og 
velsignelse være med ham) døde. Folk sa: "Solen ble 
formørket på grunn av Ibrahims død". Da sa 
Profeten (fred og velsignelse være med ham): 

َََّّّإنِ َّ) مْس  ر ََّّالش  م  الْق  َََّّّو  انَََِّّّل  وْتََِّّي كْسِف  دٍ،َّلمِ  َََّّّأ ح  ل  ي اتهِِ،ََّّو  اََّّلحِ  ل كنِ هُم  ََّّاللَََِّّّآي اتَََِّّّمنَََِّّّْو 

فَُّ وِّ اَّاللََُّّيُخ  هََُّّبِهِم   .(عِب اد 

 "Sannelig, solen og månen formørkes ikke på 
grunn av noens død eller liv, men de er blant Allahs 
tegn, som Han bruker for å advare sine tjenere".1 

Hvis profeten (fred og velsignelse være med 
ham) hadde vært en løgner eller en bedrager, ville 
han ha skyndet seg å skremme folk fra å avvise ham 
og sagt at solen ble formørket på grunn av min 

 
1 Sahih Muslim (901). 
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sønns død. Hvordan kan da noen avvise meg? 

Allahs sendebud (fred og velsignelse være med 
ham) ble gitt fullkommen moral av sin Herre, og 
Allah beskrev ham med ordene: 

لُّقٍ عَظِيمٍ ﴿  ﴾ 4 وَإِن كََ لعََلىَٰ خُّ

 «Og sannelig, du er av en opphøyet karakter». 
[Surat al-Qalam: 4]. 
Han var preget av alle gode egenskaper som 

ærlighet, oppriktighet, modighet, rettferdighet og 
troskap, selv med motstandere, gavmildhet, og han 
elsket å gi veldedighet til de fattige, trengende, 
enker og nødlidende, og han var ivrig etter å veilede 
dem, vise dem barmhjertighet og være ydmyk 
overfor dem. Det hendte at en fremmed mann kom 
for å lete etter profeten (fred og velsignelse være 
med ham) og spurte hans følgesvenner om ham. 
Profeten var selv blant dem, men de fremmede 
kjente ham ikke igjen, og spurte: "Hvem av dere er 
Muhammad?" 

Hans liv var et eksempel på fullkommenhet og 
edelhet i hans samvær med alle, fiende og venn, nær 
og fjern, stor og liten, mann og kvinne, dyr og fugl. 

Da Allah hadde gjort religionen komplett for 
ham, og sendebudet (fred og velsignelse være med 
ham) hadde formidlet budskapet til det fulle, gikk 
han bort i en alder av sekstitre år, hvorav førti år 
var før profetskapet, og tjuetre år som profet og 
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sendebud. 
Han ble begravet i Medina (fred og velsignelse 

være med ham) og han etterlot seg verken penger 
eller arv, bortsett fra det hvite muldyret han pleide 
å ri, og en eiendom som han gjorde til veldedighet 
for veifarende.1 

Mange mennesker omfavnet islam, trodde på 
ham og fulgte ham. Over hundre tusen av hans 
følgesvenner deltok med ham på 
avskjedspilegrimsreisen, som fant sted omtrent tre 
måneder før hans død. Dette kan være en av 
grunnene til at hans religion ble bevart og spredt. 
Hans følgesvenner, som han oppdro i Islams 
verdier og prinsipper, var blant de beste 
følgesvennene i rettferdighet, askese, fromhet, 
trofaste og hengivenhet til denne enorme 
religionen de trodde på. 

De mest fremragende blant hans følgesvenner 
(måtte Allah være fornøyd med dem alle) i tro, 
kunnskap, handling, oppriktighet, trofasthet, 
gavmildhet, modighet og generøsitet var: Abu Bakr 
as-Siddiq, ‘Umar bin al-Khattab, ’Uthman bin ‘Affan, 
og ‘Ali bin Abi Talib (måtte Allah være fornøyd med 
dem). De var blant de første som trodde på ham og 
bekreftet hans sannhet, og de var kalifene etter 
ham, som bar religionens banner etter ham. De 

 
1 Sahih al-Bukhari (4461) 6/15. 
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hadde ingen av profetens særegne egenskaper, og 
han ga dem ingen spesielle privilegier fremfor 
resten av hans følgesvenner (måtte Allah være 
fornøyd med dem). 

Allah har bevart Hans bok som ble brakt av 
profeten, samt hans sunnah, livshistorie, ord og 
handlinger på det språket han talte. Ingen 
livshistorie har blitt bevart gjennom historien slik 
som hans (fred og velsignelse være med ham). Til 
og med hvordan han sov, spiste, drakk og lo har blitt 
bevart. 

Selv hans oppførsel med sine koner i sitt eget hus 
har blitt bevart. 

Alle hans tilstander er bevart og nedtegnet i hans 
biografi, for han er et menneske og et sendebud 
uten noen guddommelige egenskaper, og han har 
ingen makt til å bringe seg selv nytte eller skade. 

4. Hans budskap 
Allah sendte Muhammad (fred og velsignelse 

være med ham) etter at avgudsdyrkelse, vantro og 
uvitenhet hadde spredt seg over hele jorden, og det 
var ingen på jordens overflate som tilba Allah uten 
å assosiere noe ved Hans side, bortsett fra noen få 
gjenværende fra Skriftens folk (jødene og kristene). 
Så sendte Allah sin sendebud Muhammad (fred og 
velsignelse være med ham) som den siste av 
profetene og sendebudene. Allah sendte ham med 
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veiledning og sannhetens religion til hele 
menneskeheten, for å gjøre den overlegen over alle 
andre religioner, og for å føre folk ut av mørket av 
avgudsdyrkelse, vantro og uvitenhet til lyset av 
monoteisme og tro. Hans budskap er en fullføring 
av budskapene til de tidligere profetene, fred være 
med dem. 

Dette kallet var det samme som profetene og 
sendebudene (fred være med dem) kalte til: Noah, 
Abraham, Moses, Salomo, David og Jesus, troen på 
at Herren er Allah, skaperen, forsørgeren, den som 
gir liv og død, herskeren over alt, og den som styrer 
alle saker. Han er den barmhjertige og nåderike. 
Allah er skaperen av alt i universet, både det vi ser 
og det vi ikke ser. Alt annet enn Allah er kun 
skapninger blant det Han har skapt. 

Han kalte også til å tilbe Allah alene og forlate 
tilbedelsen av alt annet, og han forklarte med 
fullstendig klarhet at Allah er én uten noen partnere 
i Hans tilbedelse, herredømme, skapelse eller 
styring. Han forklarte at Allah, den Allmektige, 
verken har avlet eller er blitt avlet, og at det ikke 
finnes noen som er lik eller tilsvarende Ham, og Han 
trer ikke inn i noe av Sin skapelse, og Han tar ikke 
form i den. 

Han oppfordret til tro på de guddommelige 
bøkene som Abraham og Moses sine skrifter (fred 
være med dem), Toraen, Salmene og Evangeliet. 
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Han oppfordret også til tro på alle sendebudene 
(fred være med dem) og betraktet at den som 
benekter én profet, har fornektet alle profetene. 

Han forkynte alle mennesker om Allahs nåde, og 
at Allah er den som sørger for deres behov i dette 
livet, og at Allah er en barmhjertig Herre. Han, 
alene, vil holde skapningene til regnskap på 
Dommedagen når Han gjenoppliver dem alle fra 
deres graver. Han er den som belønner de troende 
tidoblet for deres gode gjerninger, og de dårlige 
gjerningene fordobles ikke. For dem er det evige 
velsignelser i etterlivet. Og den som fornektet troen 
og gjorde dårlige gjerninger vil få sin straff både i 
dette livet og i det neste. 

Profeten Muhammad (fred og velsignelse være 
med ham) i sitt budskap, opphøyet verken sin 
stamme, sitt land eller seg selv. I Koranen nevnes 
navnene til profetene Noah, Ibrahim, Moses og 
Jesus (fred være med dem) oftere enn hans eget 
navn. Navnet på hans mor eller hans koner er ikke 
nevnt i den opphøyde Koranen, mens navnet til 
Moses’ mor er nevnt flere ganger, og navnet på 
Maryam (fred være med henne) er nevnt trettifem 
ganger. 

Profeten Muhammad (fred og velsignelse være 
med ham) er fri fra alt som strider mot de Islamske 
lovene, fornuft, natur eller avvises av god moral; for 
profetene (fred være med dem) er ufeilbarlige i det 
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de formidler fra Allah, da de er pålagt å formidle 
Allahs befalinger til Hans tjenere. Profetene har 
ingen guddommelige egenskapene; de er 
mennesker som alle andre mennesker, som Allah 
åpenbarer sine budskap til. 

Blant de største bevisene på at budskapet til 
profeten Muhammad (fred og velsignelse være med 
ham) er en åpenbaring fra Allah, er at det til den dag 
i dag eksisterer slik det var i hans levetid. Mer enn 
en milliard muslimer følger den, og de utfører sine 
religiøse plikter som bønn, zakat, faste, hajj 
(pilgrimsreise) og andre forpliktelser, uten endring 
eller forvrengning. 

5. Tegnene på hans profetskap og dens 

bevis 
Allah støtter profetene med tegn som viser deres 

profetskap, og gir dem bevis og argumenter som 
vitner om deres budskap. Allah har gitt hver profet 
tegn som er tilstrekkelig for at menneskene skal tro 
på dem. De største tegnene som profetene har fått, 
er tegnene til vår profet Muhammad – fred og 
velsignelse være med ham. -  Allah har gitt ham 
Koranen, som er det vedvarende tegnet blant 
profetenes tegn til dommedagen. Allah har også 
støttet ham med store tegn (mirakler), og tegnene 
til profeten Muhammad – fred og velsignelse være 
med ham – er mange, blant dem: 
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Isra og Miraj, månesplittelsen, og regn som falt 
flere ganger etter at han ba sin Herre om å gi folk 
vann etter tørken. 

Å øke den lille mengden mat og vann slik at 
mange skapninger kan spise eller drikke av det. 

Hans formidling av tidligere skjulte hendelser 
som ingen kjente detaljene om, ved at Allah 
informerte ham, som fortellingene om profetene - 
fred være med dem - med sine folk, og historien om 
folket i hulen. 

Kunngjøringen hans om fremtidige skjulte ting 
som senere skjedde ved at Allah, den Allmektige, 
informerte ham, som nyheten om ilden som vil 
komme ut fra Hijaz-området, som ble sett av dem 
som var i Sham, og hvordan folk konkurrerte i å 
bygge høye bygninger. 

Allah er tilstrekkelig for ham og Hans 
beskyttelse mot menneskene. 

Og hans løfter til sine følgesvenner ble oppfylt, 
som når han sa til dem: 

ومُ،َّ) الرُّ يْكُمَّْف ارِسَُّو  ل  َّع  ن  تفُْت ح  ن َّل  ق  تنُفْ  ل  اَّو  هُم  بيِلََِّّفيَِّكُنوُز   (.َّاللََِّّس 

 Persia og Rom vil bli åpnet for dere, og deres 
skatter vil bli brukt på Allahs vei. 

Og Allah støttet ham med englene. 
Profetene, fred være med dem, ga sine folk det 

glade budskapet om profeten Muhammads 
profetembete, må Allahs fred og velsignelser være 
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over ham. Blant dem som ga dette budskapet var 
Moses, David, Salomo, Jesus, fred være med dem, og 
andre profeter fra Israels barn. 

Allah støtten han blandt annet med de rasjonelle 
bevisene og de slående eksemplene som de sunne 
sinn underkaster seg.1 

Disse versene, bevisene og intellektuelle 
eksemplene er spredt i Koranen og profetens 
sunnah. Versene er for mange til å telle, og den som 
ønsker å se nærmere på dette, kan lese i Den hellige 
Koranen, hadith-bøkene og profetens biografi, for 
der finnes den sikre og sanne informasjonen om 
disse versene. 

Hadde ikke disse store tegnene funnet sted, ville 
hans motstandere blant de vantro i Quraysh og 
blant jødene og de kristne som var på den arabiske 
halvøy, ha funnet en anledning til å beskylde ham 
for løgn og advare folk mot ham. 

Den hellige Koranen er boken som Allah 
åpenbarte til profeten Muhammad (fred og 
velsignelse være med ham). Det er Allahs ord, og 
Allah utfordret både mennesker og jinner til å 
komme med noe likt den eller en sura som den, og 

 
1 Som Allah sa i Koranen: 'Å, mennesker! Et eksempel er gitt, så lytt til det: De 

som dere påkaller i stedet for Allah, kan ikke skape en flue, selv om de alle 
samlet seg for det. Og hvis fluen skulle ta noe fra dem, kunne de ikke ta det 
tilbake fra den. Svak er både den som søker og det som søkes.' [Surah Al-
Hajj, vers 73] 
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utfordringen står fortsatt i dag. Den hellige Koranen 
svarer på mange viktige spørsmål som har forvirret 
millioner av mennesker. Den opphøyde Koranen er 
bevart til den dagen i dag i det samme arabiske 
språket som den ble åpenbart i. Ikke en bokstav har 
blitt endret. Den er trykt og utgitt, og det er en stor 
mirakuløs bok, den største boken som har kommet 
til menneskene, verdt å lese eller lese oversettelsen 
av dens betydninger. Den som ikke har sett den 
eller trodd på den, har gått glipp av alt godt. 

Slik er også profeten Muhammads (fred og 
velsignelse være med ham) sunnah, veiledning og 
livshistorie bevart og overlevert gjennom en kjede 
av pålitelige fortellere. Den er trykt på det arabiske 
språket som profeten Muhammad (fred og 
velsignelse være med ham) talte, som om han lever 
blant oss, og oversatt til mange språk. Koranen og 
profetens sunnah (fred og velsignelse være med 
ham) er de eneste kildene til islams lover og 
forskrifter. 

6. Lovene som ble brakt av sendebudet 

Muhammad (fred og velsignelse være med 

ham) 
Lovene som profeten Muhammad (fred og 

velsignelse være over ham) kom med, er Islams 
sharia. Den er den endelige av de guddommelige 
lover og budskap, og den er lik i sine fundamenter 
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med lovene til de tidligere profetene, selv om deres 
detaljer kan variere. 

Det er en fullkommen lovgivning, egnet for alle 
tider og steder, som sikrer både menneskers 
religiøse og verdslige velvære. Den omfatter alle 
former for tilbedelse som er pålagt menneskene 
overfor Allah, all verdens Herre, som bønn og zakat 
(obligatorisk veldedighet). Den klargjør også de 
finansielle, økonomiske, sosiale, politiske, 
krigsrelaterte og miljømessige transaksjoner som 
er tillatt og forbudt, samt andre aspekter som er 
nødvendige for menneskers liv og deres tilværelse 
etter døden. 

Disse lovene beskytter menneskers religioner, 
liv, ære, eiendom, fornuft og etterkommere. Den 
inneholder alle dyder og godhet, og advarer mot 
alle dårlige ting og ondskap. Den oppfordrer til 
menneskelig verdighet, moderasjon, rettferdighet, 
oppriktighet, renhet, perfeksjon, kjærlighet, og å 
ønske det gode for andre, å bevare liv, og folks 
sikkerhet. Den forbyr å skremme og terrorisere 
mennesker uten rett. Profeten Muhammed (fred og 
velsignelse være over ham) var en motstander av 
tyranni og korrupsjon i alle dets former, og mot 
overtro, isolasjon og klosterliv. 

Profeten Muhammad (fred og velsignelse være 
over ham) har forklart at Allah har æret mennesket 
– både menn og kvinner – og sikret dem deres fulle 
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rettigheter. Han har gjort dem ansvarlige for alle 
sine valg, handlinger og oppførsel, og pålagt dem 
ansvar for enhver handling som skader dem selv 
eller andre. Mannen og kvinnen er likestilt når det 
gjelder tro, ansvar, belønning og straff. I denne 
guddommelige loven (sharia) er det gitt spesiell 
omsorg for kvinnen som mor, hustru, datter og 
søster. 

Disse lovene som profeten Muhammed (fred og 
velsignelse være over ham) kom med, kom for å 
bevare fornuften og forby alt som ødelegger den, 
som å drikke alkohol. Islam betrakter religionen 
som et lys som opplyser fornuftens vei, slik at 
mennesket kan tilbe sin Herre med innsikt og 
kunnskap. Islams sharia har hevet fornuftens status 
og gjort den til grunnlaget for ansvar, og frigjort den 
fra overtroens og avgudsdyrkelsens lenker. 

Islams lov (sharia) ærer sann kunnskap og 
oppfordrer til vitenskapelig forskning fri fra 
personlige lyster. Den inviterer til refleksjon og 
ettertanke over seg selv og universet. De 
vitenskapelige sannheter som er oppnådd gjennom 
riktig forskning, er ikke i konflikt med det som ble 
brakt av sendebudet (fred og velsignelse være over 
ham). 

Det er ingen forskjell i sharia mellom en bestemt 
gruppe mennesker og en annen, og det er ingen 
preferanse for et folk over et annet. Alle er 
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likeverdige foran dens lover, fordi alle mennesker i 
sitt opphav er like. Det er ingen overlegenhet for en 
gruppe over en annen, bortsett fra gjennom 
fromhet (taqwa). Profeten Muhammed (fred og 
velsignelse være over ham) fortalte at hvert barn 
blir født med den medfødte naturen (fitrah), og 
ingen blir født med synd eller arver andres synder. 

I Islams lovgivning har Allah foreskrevet 
omvendelse, som er at mennesket vender tilbake til 
sin Herre og forlater synden. Islam utsletter de 
synder som var før den, og omvendelse sletter de 
synder som var før den. Det er derfor ikke behov for 
å bekjenne menneskets synder foran andre 
mennesker. I Islam er forholdet mellom mennesket 
og Allah direkte, og man trenger ingen til å være en 
mellommann mellom deg og Allah. Islam forbyr at 
vi gjør mennesker til guder eller partnere med 
Allah i Hans Herredømme eller tilbedelse. 

De lovene som profeten Muhammad (fred og 
velsignelse være over ham) kom med, opphever 
alle tidligere lover, fordi Islams lov som 
Muhammad (fred og velsignelse være over ham) 
brakte fra Allah er den siste loven frem til 
dommedagen, og den er for hele skaperverket. 
Derfor opphevet den de tidligere lovene, akkurat 
som de tidligere lovene opphevet hverandre. Allah 
den Allmektige aksepterer ingen annen lov enn 
Islams lov, og ingen annen religion enn Islam som 
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profeten Muhammad (fred og velsignelse være 
over ham) kom med. Den som velger en annen 
religion enn Islam, vil ikke bli akseptert. De som 
ønsker å kjenne detaljene i denne loven, bør søke 
dem i de pålitelige bøkene som er kjent for å handle 
om Islam. 

Målet med Islams sharia – som er målet med alle 
guddommelige budskap – er at den sanne 
religionen skal heve mennesket slik at det blir en 
oppriktig tjener for Allah, Herren over alle 
verdener, og frigjøre det fra å tilbe mennesker, 
materielle ting eller overtro. 

Islams sharia er egnet for alle tider og steder, og 
det er ingenting i den som strider mot menneskets 
sanne interesser, fordi den er åpenbart av Allah 
som vet hva menneskene trenger. Menneskene 
trenger en lov som er korrekt i seg selv, som ikke 
motsier seg selv, som er til nytte for 
menneskeheten, og som ikke er laget av 
mennesker, men mottatt fra Allah. Den veileder 
menneskene til veien for det gode og rettledning, og 
når de dømmer etter den, vil deres saker bli rettet 
opp, og de vil være fri fra urett mot hverandre. 

7. Motstandernes holdning til ham, deres 

vitnesbyrd om ham 
Det er ingen tvil om at hver profet har 

motstandere som er fiendtlige mot ham og hindrer 
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hans kall, og som avholder folk fra å tro på ham. 
Også Allahs sendebud, Muhammed (fred og 
velsignelse være over ham) hadde mange 
motstandere både i sitt liv og etter sin død. Men 
Allah ga ham seier over dem alle. Mange av dem, 
både i fortiden og i nåtiden, har vitnet om at han var 
en profet og at han kom med det samme budskapet 
som de tidligere profetene (fred være med dem). De 
vet at han følger sannheten, men mange av dem 
hindres fra å tro på ham av ulike årsaker som 
kjærlighet til makt, frykt for samfunnet, eller tap av 
inntekt fra deres posisjon. 

All lovprisning tilhører Allah, all verdens Herre. 
 
 

*** 



 

23 

 الفهرس 

 

Islams profet Muhammad (صلى الله عليه وسلم) ..................................1 
1. Hans navn, slektslinje og byen hvor han ble født 
og vokste opp .............................................................2 
2. Det velsignede ekteskapet med den velsignede 
kvinnen ......................................................................3 
3. Begynnelsen av åpenbaringen .............................4 
4. Hans budskap ......................................................11 
5. Tegnene på hans profetskap og dens bevis ......14 
6. Lovene som ble brakt av sendebudet 
Muhammad (fred og velsignelse være med ham) 17 
7. Motstandernes holdning til ham, deres 
vitnesbyrd om ham .................................................21 

 

 

*** 

 
no449v1.0 - 28/04/2026 



978-603-517-303-2

https://risala.prh.gov.sa/sj/main-content

